成东软党政发〔2021〕2号      签发人： 张应辉

★

关于组织机构调整及人员任免的决定

学校各系（部）、部门：

根据学校发展需要，经研究决定并报请东软教育科技集团批

准，设立二级学院。以业务线条清晰、人员精简高效为原则，对

组织机构进行调整，具体如下：

撤销现有的系级建制教学单位：计算机科学与工程系、信息

与软件工程系、数字艺术系、信息管理系、商务管理系、应用外

语系。

在原有相关单位的基础上成立：计算机与软件学院、信息与

商务管理学院、数字艺术与设计学院、外国语学院、健康医疗科

技学院、高等职业技术学院、国际教育学院（与国合部合署办公）。

1

计算机与软件学院下设：信息工程系、计算机科学与技术系、

数据科学与大数据技术系、软件工程系、网络工程系、网络空间

安全系、物联网工程系、智能科学与技术系、人工智能系。

信息与商务管理学院下设：信息管理与信息系统系、电子商

务系、物流管理系、市场营销系、人力资源管理系、财务管理系、

大数据管理与应用系。

数字艺术与设计学院下设：数字媒体艺术系、动画系、工业

设计系、艺术与科技系、数字媒体技术系。

外国语学院下设：英语系、商务英语系、日语系、公共英语

教学部。

自本决定发布之日起，所撤销机构的干部同时免职。

聘任 宁多彪  为计算机与软件学院院长

 沈洪科  为计算机与软件学院党总支书记

 张  兵  为信息与商务管理学院院长

 罗  玺  为信息与商务管理学院党总支书记

 李成家  为数字艺术与设计学院院长

 赵  壁  为数字艺术与设计学院党总支副书记

 张建华  为外国语学院常务副院长兼商务英语系主任

 张  勇  为外国语学院党总支副书记

 宁  琳  为健康医疗科技学院常务副院长

 孙志鹏  为健康医疗科技学院党总支副书记

2

 刘兆宏  为高等职业技术学院院长

 贾  骐  为高等职业技术学院党总支书记

 李  漾  为国际教育学院院长

 吴平贵  为信息工程系主任兼计算机与软件学院副院长

为计算机科学与技术系主任兼计算机与软件学院  秦海玉

副院长

 陈  建  为数据科学与大数据技术系主任兼计算机与软件

学院副院长

 温  荷  为智能科学与技术系、人工智能系主任兼计算机与

软件学院副院长

 仲宝才  为软件工程系主任兼计算机与软件学院副院长

赵  荷  为网络工程系主任兼计算机与软件学院副院长

 谭  飞  为网络空间安全系主任兼计算机与软件学院副院

长

 黄  平  为物联网工程系主任兼计算机与软件学院副院长

余  阳  为信息管理与信息系统系主任兼信息与商务管理

学院副院长

姚  松  为电子商务系主任兼信息与商务管理学院副院长

徐建华   为物流管理系主任兼信息与商务管理学院副院长

杨浩磊  为市场营销系主任兼信息与商务管理学院副院长

陈  鹏  为人力资源管理系主任兼信息与商务管理学院副

3

院长

赵媛媛  为财务管理系主任兼信息与商务管理学院副院长

为大数据管理与应用系主任兼信息与商务管理学院 徐金亚

副院长

为数字媒体艺术系主任兼数字艺术与设计学院副许林涛

院长

刘移民  为动画系主任兼数字艺术与设计学院副院长

陈志刚  为工业设计系主任兼数字艺术与设计学院副院长

宋祥波  为艺术与科技系主任兼数字艺术与设计学院副院长

孙  源  为数字媒体技术系主任兼数字艺术与设计学院副

院长

郑  佳  为英语系主任兼外国语学院副院长

于  洁  为日语系主任兼外国语学院副院长

李跃壁  为公共英语教学部部长兼外国语学院副院长

叶  斌  为高等职业技术学院副院长

宋  艳   为质量保障部副部长

同时免去：

姚  松  质量保障部副部长职务

按照东软教育科技集团干部管理的相关规定，宁琳、赵荷、

仲宝才、谭飞、黄平、陈鹏、赵媛媛、徐金亚、刘移民、陈志刚、

宋祥波、孙源、于洁、李跃壁、叶斌岗位试用期为 6 个月。

4

以上聘任自文件发布之日期生效。

中共成都东软学院委员会    成都东软学院

 2021年 6 月 4 日

中共成都东软学院委员会 成都东软学院     2021年6月4日印

共印3份

5